
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 51/22/OST ze dne 14. 11. 2022
na zpracování lesní hospodářské osnovy Vizovice pro zařizovací obvod Vizovice s platností od 1.

1. 2024 do 31. 12. 2033

Město Vizovice
se sídlem Masarykovo náměstí 1007, 76312, Vizovice
IČ: 00284653
DIČ: CZ 00284653
Zastoupená: Bc. Silvie Dolanská, starostka
dále jen ,,objednatel"

a

ING-FOREST s.r.o.
Se sídlem: Kotkova 988, 544 01 Dvůr Ktálové nad Labem
IČ: 241 70 852
DIČ: CZ24170852
Zastoupena: Ing. Michal Macfeldem, jednatelem
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají tento dodatek Č. 1 ke shota uvedené smlouvě tohoto znění:
.

'" L Y
,

. . .Ĺ , T

. , . ...

I. . ,.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, Že spolu dne 14. 11. 2022 uzavřdy smlouvu o dílo, jejímž
předmětem je zhotovení díla ,,Lesní hospodářské osnovy Vizovice" (dále jen ,,předniětná
smlouva'"). Smluvní strany při uzavírání smlouvy předpokládaly, Že dílo bude zpracováno na
předběŽnou výměru 2221,25 ha lesních pozemků objednztele a s ohledem na to byla i"uvněŽ
sjednána cena, která vycházela ze sazby 499,94 KČ bez DPH za 1 ha pozernků. Na základě
následného zpřesnění provedeného zhotovitelem a předaného objednateli zprávou ze dne 14. 5.
2024, je koneČná výmáa kmích pozemků, pro které se zpracovávají LHO, upřesněna na 2Cj(,)5,27
ha. S ohledem na tuto skuteČnost se dohody změnit předmětnou smlouvu, jak je uvedeno níŽe.

II.

l) SkuteČná výměra LHO zjištěná zpracováním 20Cl5,27 ha.
2) V souladu s Článkem IV. smlouvy o dílo, po stanovení skuteČné koneČné výměry

zpi'acovánún LHO, se stanovuje celková cena díla.
Cena za 1 ha skuteČné plochy zpí'acovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha):

- cena bez DPH 499,94 KČ
- DPH 21 % 104,99 KČ
- CELKEM na 1 ha 604,93 KČ
- (slovy: Šest se Čtyři korun českých a devadesát tři haléřů)

SkuteČná celková cena je stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha LHO a skuteČné
zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO Činí ke dni
podpisu tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo 2005,27 hm

- Cena za zjištčnou plochu bez DPH 1 002 514,68 KČ



- DPH 21 % 210 528,1 Kč
- CELKEM za plochu 1 213 042,76 KČ
- ('lovy' jeden milion dvě stě třináct tisíc Čtyřicet dva korun českých a

sedmdesát Šest haléřů).

3) S ohledem na to, Že objedmtel již před uzzwřenírn tohoto dodatku zhotuviteli uhradú čkt
ceny díla ve výši 555 250 KČ bez DPH (B. 671 852,50 Kč vC. 21 % DPH), sjednává se, Že
výše doplatku ceny díla činí 447 264,68 KČ bez DPH (B. 541 190,26 KČ včetně 21%
DPH).

III.

l) V ostatních ustanoveních zůstává přcdmětná smlouva nezměněna
2) Tento dodatek byl vyhotoven ve třech vyhotoveních s tím, Že objednatel obdrŽí dvě vyhotovení

a zhotovitel obdrŽí jedno vyhotovení.
3) Tento do&tek nabŕvá úČinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyshi ust. § 6 odst. l)

zákona Č. 340/2016 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že tuto smlouvu zaŠle
k uveřejnění do registru smluv objednatel a o uveřejnění podá zhotoviteli neprodleně zprávu.

4) Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Vizovice na svém 33. jednání dne 10.06.2024
usnesenún Č. 33/211/2024 a jsou tak splněny všechny požadavky na jeho uzavření

Ve Vizovicích dne 11.06.2( )24

Za Město Vizovice
Bc. Silvie Dolanská
Starostka

Za ing-f6re S. .O.

Ing. Michal Ma eld
jednatel


